



## HISTORIC BRASS SOCIETY

**Historic Brass Society (HBS)** on ammattimuusikoiden, musiikin harrastajien, tutkijoiden, soitinrakentajien ja historiallisista vaskipuhaltimista kiinnostuneiden henkilöiden muodostama kansainvälinen yhteisö.

HBS on kiinnostunut vaskipuhaltimiin liittyvästä kirjallisuudesta sekä historiallisista esittämiskäytännöistä aina antiikin ajoilta nykypäivään saakka. Mielenkiinnon kohteina ovat esimerkiksi

luonnontrumpetin, luonnontorven, varhaisen pasuunan, sinkin, serpentin, läppätrumpetin, varhaisen venttiilikäyrätorven ja 1800-luvun vaskisoitinten historia sekä jazzin kehitys.

Vastaanota verkkojulkaisumme *The Historic Brass Today* ja painettu lehti *The Historic Brass Society Journal* ja tiedä mitä tapahtuu.

HBS toimittaa tieteellistä ja arvostettua *Historic Brass Society Journal* -julkaisua sekä artikkeleita ja arvosteluja monikielisessä *Historic Brass Today* -uutiskirjeessään. HBS myös järjestää vaskisymposiumeja ja tukee erilaisia koulutustapahtumia yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa. HBS ylläpitää opiskelijarahastoa, jonka tehtävänä on tukea taloudellisesti nuorten osallistumista tapahtumiin.

HBS myöntää vuosittain *Christopher Monk* -palkinnon henkilölle, joka on toiminnallaan myötävaikuttanut merkittävästi historiallisen vaskimusiikin maailmaan.

**Liity jäseneksi:** Opiskelijat ja eläkeläiset \$35/vuosi, tavallinen jäsenyys \$42/vuosi, kolmen vuoden jäsenyys \$110. Ota yhteyttä: [membership@historicbrass.org](mailto:membership@historicbrass.org). Harkitse myös vapaaehtoistoimintaa: HBS:llä on jatkuva tarve toimihenkilöille ja luottamushenkilöille eri toimikunnissa.

Jaa ideoitasi sekä kiinnostuksen kohdeitasi ja kartuta osaamistasi ottamalla osaa julkaisujen tekoon.

© The Historic Brass Society 2021,  
<https://historicbrass.org>



Tule osaksi vaskimusiikista kiinnostuneiden yhteisöä, johon kuuluu kirjava kansainvälinen joukko muusikoita, historioitsijoita, soitinrakentajia, konservattoreita ja säveltäjiä erilaisista taustoista.

Jaa kuvia ja videoita sosiaalisessa mediassa Instagramin, Facebookin ja YouTubeen välityksellä.

Saa tietoa tulevista tapahtumista ja löydä uusia kontakteja läheltäsi.